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Från koja till slott för hästarna i Skånes Djurpark 
 
Nog såg hästarna och getterna nöjda ut när de invigde sitt nya hem under Hästens Dag i 
Skånes Djurpark.  Anläggningen är byggd utifrån djurens behov och innebär även nya 
upplevelser för besökarna.  
 
Ett rött skjul. Ja, så såg det gamla hästhuset ut i Skånes Djurpark. Behovet av en ny anläggning för 
hästarna har länge legat högt på önskelistan i djurparken. Och nu äntligen har det blivit verklighet. 
Skjulet är rivet och en ny modern hästanläggning står på plats. 
 

- Vårt mål har varit en anläggning byggd efter djurens behov, säger Camilla Jönsson, chef på 
Skånes Djurpark. Hästarna är flockdjur och det nya hästhuset har en stor ligghall på ca 
90kvm med gott om plats kring fodret. På så vis kan de etablera sin struktur i flocken. De är 
också strövande djur, och därför bygger anläggningen på principen om så kallat ”active 
stable” , där vi har försökt tänka in sätt att öka deras rörlighet.  

 
Det nya huset ligger högt uppe på en backe och ger hästarna, som är flyktdjur, en god utsikt när de 
står i ligghallen. Bredvid huset har getterna också fått ett nytt hem och en lekhage med möjlighet för 
besökarna att få närkontakt även med getterna.  
 

- Vi har tänkt på samma sätt med getterna, fortsätter Camilla. De är väldigt aktiva djur och 
klättrar mycket vilket vi har försökt ge dem möjlighet till genom att bygga in klätterdelar i 
hagar och hus. 

 
Djurparkens syfte med anläggningen är dels att ge djuren en bra miljö och att ge besökarna 
möjlighet att uppleva djuren på nära håll. Men syftet är också att i framtiden kunna visa flera 
nordiska hästraser.  
 

- Idag har vi fyra raser, russ, nordsvensk, ardenner och fjording och vi hoppas kunna visa 
andra nordiska raser inom kort. Det finns massor med raser vi inte har och som hade varit 
spännande att visa, som knabstrupper, fredriksborgare, finnhäst och nordlandhäst. Vi vill 
också utveckla sätt att visa lantraserna i sitt rätta sammanhang - i arbete. Så håll utkik i 
parken, snart kan du kanske se flera hästar och dessutom flera aktiviteter med hästar, 
avslutar Camilla som också låter avslöja att det finns fler spännande planer på förändringar 
av området kring barnzoo och gården. 

  
 
Kontaktpersoner Skånes Djurpark: Camilla Jönsson, Djurparkschef, 0413-55 41 70 
Bilder från djurparken att använda i samband med artikeln: 
http://www.icatserver.com/mail/11051716540273 
http://www.icatserver.com/mail/11051717065173 

 
 


